
 

 

 

PＲＥＳＳ RELEASE 
 

2018 年 11 月 8 日 

 

各  位 

 

北越コーポレーション株式会社 

 

製品価格改定に関するお知らせ 

 

印刷・情報用紙の製品価格の改定について、下記のとおり実施いたしますのでお知

らせいたします。 

 

記 

 

１．対象品種と値上げ幅 

（１）塗工紙、微塗工紙、上質紙、色上質紙、その他印刷用紙 

   現行製品価格の 20％以上 

（２）ＰＰＣ用紙、フォーム用紙、その他情報用紙 

現行製品価格の 10％以上 

 

２．実施時期 2019 年 1 月出荷分より 

 

３．改定理由 

当社は、一昨年秋より続く原燃料価格の高騰や物流経費の上昇などに対し、

これまで徹底したコスト削減策を進めてまいりましたが、もはや自助努力だけ

では再生産可能な収益を確保することが困難となり、この度製品価格の改定を

実施させていただくことと致しました。 

今後ともお客様に高品質な製品とサービスをお届けすることができるよう引

き続き努力してまいりますので、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 

以上 


